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Lund, 3 december, 2008  

 
Lidl väljer Axis för övervakning i sina butiker 

PRESSRELEASE

Livsmedelskedjan Lidl installerar nätverkskameror från Axis Communications i sina butiker. Genom att 

välja kameror från Axis får Lidl ett övervakningssystem, med skarpa bilder och bra kvalitet, som dessutom 

är enkelt att installera och uppgradera. Lösningen är framtagen i samarbete med integratören MKS Sverige 

AB och bygger på hårdvara från MKS och Axis, samt mjukvara från danska Milestone Systems. 

– Vi är väldigt glada att Lidl har valt våra kameror. De utvärderade flera alternativ och kom fram till 

att Axis passade deras behov bäst,  vilket vi givetvis är mycket stolta över, säger Johan Åkesson, 

Director Business Development på Axis. 

Det nya övevakningskonceptet planerar Lidl att rulla ut i samtliga av de svenska butiker som ska ha 

kameraövervakning på sikt, och redan nu installeras nätverkskameror i alla nya butiker. Ordern har tecknats 

med Axis Communications samarbetspartner MKS, systemintegratör och återförsäljare av mjukvaran 

XProtect Enterprise från Milestone Systems 

– Med vårt nya övervakningskoncept vill vi stävja rån och andra brott som har ökat i våra butiker. Det 

är speciellt våra medarbetares trygghet vi vill säkerställa med butiksövervakningen. Arvid 

Johansson, Lidls IT och säkerhetschef 

Lidl öppnade sina första butiker i Sverige år 2003 och kommer i början av 2009 att öppna sin 150:e butik. 
 
 
För mer information om Axis Communications samt produkter, vänligen kontakta: 
Peter Lindström, Regional Manager Nordics, Baltics and Russia 
Telefon: 046 272 1803, e-post: peter.lindstrom@axis.com 
 
Johan Åkesson, Director Business Development Retail, 
Telefon: 046 272 2170, e-post: johan.akesson@axis.com 
 
Om Axis Communications – det ledande globala företaget på nätverksvideomarknaden  
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global 
marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis 
produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som är baserade på innovativa och öppna 
tekniska plattformar. Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 18 länder och genom 
partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange i kategorin Large Cap, 
Information Technology. Mer information om Axis finns på www.axis.com. 


